
UCHWAŁA NR XXVII/176/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków  
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kulesze Kościelne uczestniczących 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/160/2022  Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pienieżnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Kulesze Kościelne uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach i ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz.1212) wprowadza się zmianę polegającą na 
uchyleniu w całości § 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BE626B-1ED4-4BC6-82F4-568634852766. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


